
01.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
1 de 39



02.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
2 de 39



03.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
3 de 39



04.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA MENOR Pontos

1 [002] - COTRICAMPO WALKER 280 STRIKER (229) 140,00

COTRICAMPO WALKER 229 BARNABAS (88) -- RIVER VALLEY SAL 
STRIKER-ET (I.A.)

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

2 [001] - COTRICAMPO STOLL 74 PRINCETON (42) 126,00

COTRICAMPO STOLL 42 VALENTINO -- AHLEM REGENCY PRINCETON-
ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
4 de 39



05.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA JÚNIOR Pontos

1 [003] - LA ESTANCIA JUA ESPERANÇA CANDYMAN 140,00

LA ESTANCIA GAROA ESPERANÇA SCOUT -- SOUTH MONTAIN 
CANDYMAN-ET

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

2 [004] - COTRICAMPO WALKER 278 AMSTERDAM 126,00

COTRICAMPO WALKER 224 DISCO (64) -- JX FOREST GLEN 
AMSTERDAM {6}-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
5 de 39



06.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA INTERMEDIÁRIA Pontos

1 [010] - COTRICAMPO WALKER 272 AMSTERDAM (219) 140,00

COTRICAMPO WALKER 219 BARNABAS (58) -- JX FOREST GLEN 
AMSTERDAM {6}-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

2 [006] - GEMA SOFIA QUESTÃO DETECTIVE 126,00

GEMA QUESTAO JUIZA BARNABAS -- PINE-TREE CHROME DETECTIVE 
2019 {6}

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

3 [007] - COTRICAMPO STOLL 72 PROTEUS 112,00

COTRICAMPO STOLL 29 RILEY -- JX AHLEM CRAZE PROTEUS {6}-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

4 [005] - COTRICAMPO STOLL 73 MIAMI 98,00

COTRICAMPO STOLL 38 MILES -- HILMAR VICEROY MIAMI

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

5 [009] - GEMA SURPRESA QUIMERA CANDYMAN 84,00

GEMA QUIMERA IGUANA VALENTINO (FIV) -- SOUTH MONTAIN 
CANDYMAN-ET

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

6 [008] - LA ESTANCIA JAGUATIRICA SRC 261 TYRANT 70,00

SRC MY LOVE RUTH RIG VO GUILHERME -- JX RIVER VALLEY TYRANT 
{5} - ET

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
6 de 39



07.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA SÊNIOR Pontos

1 [017] - GEMA SORTIE LIMA CRAZE 140,00

GEMA LIMA DOUTRINA MOCHILA -- RIVER VALLEY CIRCUS CRAZE ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [011] - COTRICAMPO STOLL 70 PRINCETON 126,00

COTRICAMPO STOLL52 TOUCHI -- AHLEM REGENCY PRINCETON-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

3 [013] - GEMA SACRA ÓSTIA VALENTINO 112,00

GEMA OSTIA IGUANA REWARD -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

4 [018] - COTRICAMPO WALKER 258 PRINCETON (28) 98,00

COTRICAMPO WALKER 28 TBONE -- AHLEM REGENCY PRINCETON-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

5 [012] - COTRICAMPO STOLL 69 MIAMI 84,00

COTRICAMPO STOLL 49 RUDOLPH -- HILMAR VICEROY MIAMI

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

6 [014] - COTRICAMPO WALKER 264 CALIBAN (67) 70,00

COTRICAMPO WALKER 67 CHROME (433) -- PRIMUS VICEROY CALIBAN-
ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
7 de 39



08.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA MENOR Pontos

1 [020] - GEMA SOLUÇÃO DOUTRINA VALENTINO (FIV) 140,00

GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [019] - COTRICAMPO WALKER 255 DISCO (80) 126,00

COTRICAMPO WALKER 80 CHROME -- OAKLANE DAZZLER DISCO 2127-
ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

3 [022] - COTRICAMPO STOLL 67 PRINCETON 112,00

COTRICAMPO STOLL 32 METALICA -- AHLEM REGENCY PRINCETON-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

4 [023] - LA ESTANCIA JUMA GUAPA TEXAS 98,00

LA ESTANCIA GUAPA TEKA OLIVER-P (GÊMEA) -- HEARTLAND IRWIN 
TEXAS-ET (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
8 de 39



09.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA JÚNIOR Pontos

1 [026] - DO TURVO 35 NOVA YORK DOX 140,00

DO TURVO 10 NOVA YORK -- JX PINE-TREE DOX {3}- ET (I.A.)

LEANDRO PRAZIDO DA SILVA

2 [028] - SANTO IZIDRO ANITA 197 ENDURANCE 126,00

GAIA 471 JOEL DO CRUZEIRO -- JX AHLEM ENDURANCE {4}- ET

MARCIRIO FLORES ALVES

3 [027] - GEMA RAINHA IGUANA CHROME (FIV) 112,00

GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

4 [029] - COTRICAMPO WALKER 249 STRIKER (01) 98,00

COTRICAMPO WALKER 01 GAVIN -- RIVER VALLEY SAL STRIKER-ET 
(I.A.)

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
9 de 39



10.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA INTERMEDIÁRIA Pontos

1 [032] - GEMA REGRA JUIZA BIONIC 140,00

GEMA JUÍZA HIPOTECA VALENTINO -- RIVER VALLEY BUTTONS BIONIC-
ET

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
10 de 39



11.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA SENIOR Pontos

1 [039] - DO TURVO 19 AUSTRALIA TEX 140,00

DO TURVO 615 AUSTRALIA -- JX CO-OP AD MARLO TEX {3} (I.A.)

LEANDRO PRAZIDO DA SILVA

2 [034] - LA ESTÂNCIA HERA 5586 TEXAS 126,00

V.B 5586 PERALTA TOPSY -- HEARTLAND IRWIN TEXAS-ET (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

3 [036] - COTRICAMPO WALKER 234 STRIKER (444) 112,00

COTRICAMPO WALKER 444 KILOWATT -- RIVER VALLEY SAL STRIKER-
ET (I.A.)

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
11 de 39



12.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
12 de 39



13.CATEGORIA CAMPEONATO 2 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [030] - GEMA ROTA LAGUNA STRIKER 200,00

GEMA LAGUNA GURIA FALCÃO -- RIVER VALLEY SAL STRIKER-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
13 de 39



14.CATEGORIA CAMPEONATO 2 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [042] - GISEL WISHBBONE AVISTOSO 200,00

GIANE TRADITION AVISTOSO -- JX GRAZELAND PT ALTAWISHBONE {4} 
(I.A.)

ILSON LOCH

2 [043] - SRC AVONLEA REBOLA CHOICE DO VO GUILHERME 180,00

SRC AVONLEA REBA COMERICA VO GUILHERME T.E. -- RIVER VALLEY 
CECE CHOICE (I.A.)

NELSON E. ZIEHLSDORFF E LUCAS RABBERS NETO

3 [038] - GEMA REGUA NATA CRAZE 160,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- RIVER VALLEY CIRCUS CRAZE 
ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

4 [041] - HOCULTA GRANT DA VENTANA 140,00

ESCONDIDA IAN DA VENTANA -- JX CRESCENT VOLCANO GRANT {6} 
(I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
14 de 39



15.CATEGORIA CAMPEONATO 3 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [049] - ALICE HARRIS AVISTOSO 200,00

ANICA BROOK AVISTOSO -- SCHULTZ VOLCANO HARRIS (I.A.)

ILSON LOCH

2 [048] - HISTÉRICA WOODROW DA VENTANA 180,00

FOGOSA IAN DA VENTANA -- JX SEXING AVON WOODROW {3} - ET (I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

3 [045] - GEMA QUESTAO JUIZA BARNABAS 160,00

GEMA JUÍZA HIPOTECA VALENTINO -- JARS OF CLAY BARNABAS (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

4 [047] - LA ESTANCIA GAROA ESPERANÇA SCOUT 140,00

LA ESTÂNCIA ESPERANÇA MARCELA GRANDIOUS -- ELLIOTTS HG 
SCOUT (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

5 [046] - HAPPY WOODROW DA VENTANA 120,00

FELIZ IAN DA VENTANA -- JX SEXING AVON WOODROW {3} - ET (I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

6 [050] - GEMA QUARTA NATUREZA BARNABAS 100,00

GEMA NATUREZA GURIA CHRONICLE -- JARS OF CLAY BARNABAS (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
15 de 39



16.CATEGORIA CAMPEONATO 3 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [052] - LA ESTANCIA GUAPA TEKA OLIVER-P (GÊMEA) 200,00

BICKEL 306 TEKA ZUZU REACTION -- DUTCH HOLLOW OLIVER-P (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
16 de 39



17.CATEGORIA CAMPEONATO 4 ANOS Pontos

1 [054] - GEMA PÁGINA NOVELA VALENCIA 200,00

GEMA NOVELA HISTORIA MARCIN -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [058] - LA ESTANCIA FESTA IGUARIA METALICA 180,00

GEMA IGUARIA ESSENCIA IATOLA -- BW METALICA-ET (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

3 [063] - CHRISTINE HIRED GUN DAURI 160,00

TATIANA REQUEST DAURI -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)

DAURI LOCH

4 [059] - GEMA PITANGA LENDA VALENCIA 140,00

GEMA LENDA IGUANA VALENTINO -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

5 [065] - J.MENDINA 752 VINDICATION COPA 120,00

J.MENDINA 687 FUSION COPA -- VINDICATION (I.A.)

JOSE GUERRA MENDINA

6 [060] - GAIA IAN DA VENTANA 100,00

DANDARA CAJUN DA VENTANA -- SANDCREEKS SCORE IAN-ET (I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
17 de 39



18.CATEGORIA CAMPEONATO 5 ANOS Pontos

1 [068] - FIGURA IAN DA VENTANA 200,00

CARTUNISTA HOBBIT DA VENTANA -- SANDCREEKS SCORE IAN-ET 
(I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

2 [072] - P.M.B.V CADEADO LPC 220 NICE TOPSY 180,00

P.M.B.V CADEADO LPC NICE VERONIKA ROY BOY -- MVF AXIS TOPSY 
2146-ET (I.A.)

PREF.MUNIC.BOA VISTA DO CADEADO

3 [070] - VANUZA IATOLA AVISTOSO 160,00

VERA JOEL AVISTOSO -- SC GOLD DUST PARAMOUNT IATOLA-ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
18 de 39



18.CATEGORIA CONJUNTO FEMEA JOVEM NACIONAL Pontos

1 [012] - COTRICAMPO STOLL 69 MIAMI 7,00

COTRICAMPO STOLL 49 RUDOLPH -- HILMAR VICEROY MIAMI

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

1 [011] - COTRICAMPO STOLL 70 PRINCETON 7,00

COTRICAMPO STOLL52 TOUCHI -- AHLEM REGENCY PRINCETON-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

1 [007] - COTRICAMPO STOLL 72 PROTEUS 7,00

COTRICAMPO STOLL 29 RILEY -- JX AHLEM CRAZE PROTEUS {6}-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

2 [017] - GEMA SORTIE LIMA CRAZE 6,00

GEMA LIMA DOUTRINA MOCHILA -- RIVER VALLEY CIRCUS CRAZE ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [020] - GEMA SOLUÇÃO DOUTRINA VALENTINO (FIV) 6,00

GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [027] - GEMA RAINHA IGUANA CHROME (FIV) 6,00

GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
19 de 39



18.CATEGORIA CONJUNTO VACAS LEITEIRAS Pontos

1 [063] - CHRISTINE HIRED GUN DAURI 2,33

TATIANA REQUEST DAURI -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)

DAURI LOCH

1 [077] - LUBA 652 SAN 2,33

LUBA 448 -- SAN RENAISSANCE NOGUEIRA MONTANHES (FIV) (I.A.)

ANTONIO AUGUSTO BICCA PEREIRA

1 [081] - NANDA CELEBRITY AVISTOSO 2,33

NEIDE EXCITATION AVISTOSO -- GALAXIES CELEBRITY-ET (I.A.)

ILSON LOCH

2 [045] - GEMA QUESTAO JUIZA BARNABAS 2,00

GEMA JUÍZA HIPOTECA VALENTINO -- JARS OF CLAY BARNABAS (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [054] - GEMA PÁGINA NOVELA VALENCIA 2,00

GEMA NOVELA HISTORIA MARCIN -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [059] - GEMA PITANGA LENDA VALENCIA 2,00

GEMA LENDA IGUANA VALENTINO -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
20 de 39



19.CATEGORIA CAMPEONATO VACA ADULTA Pontos

1 [074] - GEMA NUVEM LENDA CHRONICLE 200,00

GEMA LENDA IGUANA VALENTINO -- GABYS CHRONICLE ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
21 de 39



20.CATEGORIA CAMPEONATO VACA LONGEVA Pontos

1 [077] - LUBA 652 SAN 200,00

LUBA 448 -- SAN RENAISSANCE NOGUEIRA MONTANHES (FIV) (I.A.)

ANTONIO AUGUSTO BICCA PEREIRA

2 [081] - NANDA CELEBRITY AVISTOSO 180,00

NEIDE EXCITATION AVISTOSO -- GALAXIES CELEBRITY-ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
22 de 39



CAMPEONATO FÊMEA JOVEM CAMPEONATO FÊMEA JOVEM Pontos

1 [026] - DO TURVO 35 NOVA YORK DOX 10,00

DO TURVO 10 NOVA YORK -- JX PINE-TREE DOX {3}- ET (I.A.)

LEANDRO PRAZIDO DA SILVA

2 [010] - COTRICAMPO WALKER 272 AMSTERDAM (219) 5,00

COTRICAMPO WALKER 219 BARNABAS (58) -- JX FOREST GLEN 
AMSTERDAM {6}-ET

COOP. TRIT. M. CAMPO NOVO LTDA

3 [020] - GEMA SOLUÇÃO DOUTRINA VALENTINO (FIV) 3,00

GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
23 de 39



CAMPEONATO VACA JOVEM CAMPEONATO VACA JOVEM Pontos

1 [052] - LA ESTANCIA GUAPA TEKA OLIVER-P (GÊMEA) 12,00

BICKEL 306 TEKA ZUZU REACTION -- DUTCH HOLLOW OLIVER-P (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

2 [042] - GISEL WISHBBONE AVISTOSO 8,00

GIANE TRADITION AVISTOSO -- JX GRAZELAND PT ALTAWISHBONE {4} 
(I.A.)

ILSON LOCH

3 [049] - ALICE HARRIS AVISTOSO 4,00

ANICA BROOK AVISTOSO -- SCHULTZ VOLCANO HARRIS (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
24 de 39



GRANDE CAMPEÄ GRANDE CAMPEÄ Pontos

1 [077] - LUBA 652 SAN 30,00

LUBA 448 -- SAN RENAISSANCE NOGUEIRA MONTANHES (FIV) (I.A.)

ANTONIO AUGUSTO BICCA PEREIRA

2 [054] - GEMA PÁGINA NOVELA VALENCIA 15,00

GEMA NOVELA HISTORIA MARCIN -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

3 [058] - LA ESTANCIA FESTA IGUARIA METALICA 10,00

GEMA IGUARIA ESSENCIA IATOLA -- BW METALICA-ET (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
25 de 39



MELHOR ÚBERE 1 ANO PARIDA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
26 de 39



MELHOR ÚBERE 2 ANOS JÚNIOR MELHOR ÚBERE 2 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [030] - GEMA ROTA LAGUNA STRIKER 10,00

GEMA LAGUNA GURIA FALCÃO -- RIVER VALLEY SAL STRIKER-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
27 de 39



MELHOR ÚBERE 2 ANOS SÊNIOR MELHOR ÚBERE 2 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [042] - GISEL WISHBBONE AVISTOSO 10,00

GIANE TRADITION AVISTOSO -- JX GRAZELAND PT ALTAWISHBONE {4} 
(I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
28 de 39



MELHOR ÚBERE 3 ANOS JÚNIOR MELHOR ÚBERE 3 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [048] - HISTÉRICA WOODROW DA VENTANA 10,00

FOGOSA IAN DA VENTANA -- JX SEXING AVON WOODROW {3} - ET (I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
29 de 39



MELHOR ÚBERE 3 ANOS SÊNIOR MELHOR ÚBERE 3 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [052] - LA ESTANCIA GUAPA TEKA OLIVER-P (GÊMEA) 10,00

BICKEL 306 TEKA ZUZU REACTION -- DUTCH HOLLOW OLIVER-P (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
30 de 39



MELHOR ÚBERE 4 ANOS MELHOR ÚBERE 4 ANOS Pontos

1 [054] - GEMA PÁGINA NOVELA VALENCIA 10,00

GEMA NOVELA HISTORIA MARCIN -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
31 de 39



MELHOR ÚBERE 5 ANOS MELHOR ÚBERE 5 ANOS Pontos

1 [068] - FIGURA IAN DA VENTANA 10,00

CARTUNISTA HOBBIT DA VENTANA -- SANDCREEKS SCORE IAN-ET 
(I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
32 de 39



MELHOR ÚBERE DA EXPOSIÇÃO Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
33 de 39



MELHOR ÚBERE VACA ADULTA MELHOR ÚBERE VACA ADULTA Pontos

1 [074] - GEMA NUVEM LENDA CHRONICLE 10,00

GEMA LENDA IGUANA VALENTINO -- GABYS CHRONICLE ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
34 de 39



MELHOR ÚBERE VACA LONGEVA MELHOR ÚBERE VACA LONGEVA Pontos

1 [077] - LUBA 652 SAN 10,00

LUBA 448 -- SAN RENAISSANCE NOGUEIRA MONTANHES (FIV) (I.A.)

ANTONIO AUGUSTO BICCA PEREIRA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
35 de 39



TORNEIO LEITEIRO FEMEAS APO 36 MESE TORNEIO LEITEIRO 
FEMEAS APO 36 MESE

Pontos

1 [068] - FIGURA IAN DA VENTANA 200,00

CARTUNISTA HOBBIT DA VENTANA -- SANDCREEKS SCORE IAN-ET 
(I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

2 [072] - P.M.B.V CADEADO LPC 220 NICE TOPSY 180,00

P.M.B.V CADEADO LPC NICE VERONIKA ROY BOY -- MVF AXIS TOPSY 
2146-ET (I.A.)

PREF.MUNIC.BOA VISTA DO CADEADO

3 [074] - GEMA NUVEM LENDA CHRONICLE 160,00

GEMA LENDA IGUANA VALENTINO -- GABYS CHRONICLE ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

4 [060] - GAIA IAN DA VENTANA 140,00

DANDARA CAJUN DA VENTANA -- SANDCREEKS SCORE IAN-ET (I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

5 [061] - GEMA PIMENTA JORNADA CHROME 120,00

GEMA JORNADA CASCATA RILEY -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

6 [077] - LUBA 652 SAN 100,00

LUBA 448 -- SAN RENAISSANCE NOGUEIRA MONTANHES (FIV) (I.A.)

ANTONIO AUGUSTO BICCA PEREIRA

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
36 de 39



TORNEIO LEITEIRO FEMEAS ATE 36 MESE TORNEIO LEITEIRO 
FEMEAS ATE 36 MESE

Pontos

1 [041] - HOCULTA GRANT DA VENTANA 200,00

ESCONDIDA IAN DA VENTANA -- JX CRESCENT VOLCANO GRANT {6} 
(I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

2 [046] - HAPPY WOODROW DA VENTANA 180,00

FELIZ IAN DA VENTANA -- JX SEXING AVON WOODROW {3} - ET (I.A.)

CARMEM PETERSEN DIAS DA COSTA

3 [042] - GISEL WISHBBONE AVISTOSO 160,00

GIANE TRADITION AVISTOSO -- JX GRAZELAND PT ALTAWISHBONE {4} 
(I.A.)

ILSON LOCH

4 [050] - GEMA QUARTA NATUREZA BARNABAS 140,00

GEMA NATUREZA GURIA CHRONICLE -- JARS OF CLAY BARNABAS (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

5 [038] - GEMA REGUA NATA CRAZE 120,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- RIVER VALLEY CIRCUS CRAZE 
ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria
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ÚBERE JOVEM ÚBERE JOVEM Pontos

1 [052] - LA ESTANCIA GUAPA TEKA OLIVER-P (GÊMEA) 5,00

BICKEL 306 TEKA ZUZU REACTION -- DUTCH HOLLOW OLIVER-P (I.A.)

IVAN I. RODRIGUES DA SILVA

Resultado Categoria
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VACA NACIONAL Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

7º EXPOAGRO COTRICAMPO
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